

**Date:** May 18, 2023

To, Listing Compliance Department **National Stock Exchange of India Limited** Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra East, Mumbai – 400051.

Dear Sir,

Sub: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Ref: D. P. Abhushan Limited (Symbol: DPABHUSHAN)

We are enclosing herewith a copy of the communication dated May 18, 2023 being released to the Press with Title - D. P. ABHUSHAN LIMITED DECLARES FINANCIAL RESULTS FOR FOURTH QUARTER & FINANCIAL YEAR ENDED ON 31-03-2023.

Kindly take the same on your record and oblige us. Thanking you

nus/,

For, D. P. Abhushan Limited

Anil Kataria

Whole Time Director

DIN: 00092730

Place: Ratlam

## D. P. ABHUSHAN LIMITED DECLARES FINANCIAL RESULTS FOR FOURTH QUARTER & FINANCIAL YEAR ENDED ON 31-03-2023

- D. P. Abhushan Limited (NSE: DPABHUSHAN) has declared the result for the fourth quarter & year ended on 31.03.2023. The Total Revenue of the company for quarter was Rs. 385 crores and EBIDTA was Rs. 10.36 crores. Total revenue from operation for the Financial Year was Rs. 1975 Crore, which was Rs. 1732 Crores in Last Financial Year.
- D. P. Abhushan Limited (NSE: DPABHUSHAN) has reported jump of 14% in total revenue from operations and 11% in its net profit after tax for the FY 2022-23 as compared to previous FY 2021-22.
- D. P. Abhushan Limited is not just a company, it's a more than 83-year-old legacy currently in hands of 4th generation promoters who are keeping customer satisfaction and high-quality jewellery their utmost priority. The company is having showrooms in 8 cities across Rajasthan and Madhya Pradesh.

## <u>डी. पी. आभुषण लिमिटेड ने वित्तीय वर्ष २०२२-२३ की चतुर्थ तिमाही और ३१-०३-</u> २०२३ को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए वित्तीय परिणाम घोषित किए

डी. पी. आभूषण लिमिटेड (एनएसई: DPABHUSHAN) ने 31.03.2023 को समाप्त चौथी तिमाही और वर्ष के लिए परिणाम घोषित किये। उक्त तिमाही के लिए कंपनी का कुल राजस्व रूपये 385 करोड़ और EBIDTA रूपये 10.36 करोड़ रहा। संपूर्ण वित्तीय वर्ष के लिए कंपनी का कूल राजस्व रूपये 1975 करोड़ रहा जो की पिछले वित्तीय वर्ष में रूपये 1732 करोड़ रूपये था।

डी. पी. आभुषण लिमिटेड (NSE: DPABHUSHAN) ने वित्तीय वर्ष 2022-23 की परिचालन से कुल राजस्व में 14% (पिछले वित्तीय वर्ष की तुलना में) और कर के बाद अपने शुद्ध लाभ में 11% (पिछले वित्तीय वर्ष की तुलना में) की वृद्धि दर्ज की है।

डी. पी. आभुषण लिमिटेड केवल एक कंपनी नहीं है, यह 83 साल से अधिक पुरानी विरासत है जो वर्तमान में चौथी पीढ़ी के प्रमोटरों के हाथों में है जो ग्राहकों की संतुष्टि और उच्च गुणवत्ता वाले आभूषणों को अपनी सर्वोच्च प्राथमिकता दे रहे हैं। कंपनी के राजस्थान और मध्य प्रदेश के 8 शहरों में शोरूम हैं।